ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №9-РНУЗА-2017

21 июня 2017 года

город Ставрополь

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по
Ставропольскому краю по рассмотрению дел в порядке статьи 18.1 Федерального
закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции» в составе:

Председатель Комиссии – Гритчин И. Н., начальник отдела контроля органов власти
и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС
России;

Члены Комиссии:

Томиленко С. Ю. – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России,

Хаджебиеков Р. Ш. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти
и соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС
России,

Рассмотрев заявление Комитета имущественных отношений администрации
города-курорта Кисловодска (вх. №5052 от 15.06.2017 года) о внесении сведений в
отношении <……> в реестр недобросовестных участников по результатам
проведенных торгов по продаже права на заключение договора аренды
земельного участка, расположенного по адресу: г. Кисловодск, пр. Ленина, 5-Б.
Площадь: 438 кв.м. Кадастровый номер <...> :34:020210:225. Категория земель: земли
населенных пунктов. Разрешенное использование: под туристическое
обслуживание. Начальная цена предмета аукциона: 142 613 руб. Срок аренды
земельного участка: 10 лет. (извещение от 21.03.2017 года №210317/0128617/01).

Руководствуясь положениями статьи 39.12 Земельного кодекса РФ и Приказом
ФАС от 14.04.2015 года №247/15,

УСТАНОВИЛА:

Перед рассмотрением заявления от <……> поступило ходатайство об отложении
рассмотрения заявления на другой срок, в связи с нахождением за пределами
Российской Федерации. Какой-либо иной информации представлено не было. На
основании вышеизложенного, в целях полного и всестороннего рассмотрения
дела, Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1) Рассмотрение дела №9-РНУЗА-2017 отложить.

2) Назначить рассмотрение дела №9-РНУЗА-2017 на 27.06.2017 года на 12 часов 00
минут по адресу: ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003, каб. 315.

Представителям всех сторон по рассматриваемой жалобе необходимо иметь

доверенности на участие в рассмотрении жалобы и наделяющей представителя
полномочиями подписания протокола об административном правонарушении.